ATO Nº 006/2024 de 03 de abril de 2024. (Dispõe sobre transferência
da 4ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Nova Castilho do dia
04 de março de 2024)

O Presidente da Câmara Municipal de
Nova Castilho, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, baixo seguintes.

ATO:

Artigo 1º - Fica transferida o dia da 4ª Sessão Ordinária
do dia 03 de março de 2024, da Câmara Municipal, que será
realizada no dia 04 de março de 2024 as 12:00, por motivos de
doenças de irmã de um nobre colega que será acompanhante da
irmã.

Artigo 2º - Este ato entra em vigor na data de sua
publicação.

Artigo 3º - Revogam – se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Nova Castilho 03 de março de
2024.

______________________________

Wemerson Luis Sant Ana
Presidente